ADP162AUJZ-2.5-R7 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
ADI (Analog Devices, Inc.) ADP162AUJZ-2.5-R7 ADI (Analog Devices, Inc.) dodavatel Distributor ADI (Analog Devices, Inc.)
ADI (Analog Devices, Inc.)
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER ADP162AUJZ-2.5-R7
VÝROBCE ADI (Analog Devices, Inc.)
POPIS IC REG LINEAR 2.5V 150MA TSOT5
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 172712 pcs
DATOVÝ LIST
ODPOJENÍ NAPĚTÍ (MAX) -
NAPĚTÍ - VÝSTUP (MIN / FIX) 2.5V
NAPĚTÍ - VÝSTUP (MAX) -
NAPĚTÍ - VSTUP (MAX) 5.5V
DODAVATEL ZAŘÍZENÍ PACKAGE TSOT-5
SÉRIE -
OCHRANNÉ FUNKCE Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
OBAL Tape & Reel (TR)
PAKET / KRABICE SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 65dB ~ 50dB (100Hz ~ 1kHz)
TYP VÝSTUPU Fixed
KONFIGURACE VÝSTUPU Positive
OSTATNÍ JMÉNA ADP162AUJZ-2.5-R7TR
ADP162AUJZ25R7
PROVOZNÍ TEPLOTA -40°C ~ 125°C
POČET REGULÁTORŮ 1
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÍ POPIS Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.5V 150mA TSOT-5
PROUD - SUPPLY (MAX) 65µA
AKTUÁLNÍ - QUIESCENT (IQ) 1.25µA
CURRENT - VÝSTUP 150mA
OVLÁDACÍ PRVKY Enable
ČÍSLO ZÁKLADNÍ ČÁSTI ADP162
ADP162AUJZ-2.5-R7
Part Number: ADP162AUJZ-2.5-R7
Výrobce / značka: ADI (Analog Devices, Inc.)
Popis produktu IC REG LINEAR 2.5V 150MA TSOT5
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 172712 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ADP162AUJZ-2.5-R7.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace ADP162AUJZ-2.5-R7
ADP162AUJZ-2.5-R7.pdf
Související značky
Související produkty
ADP162AUJZ-1.5-R7
Výrobci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Popis:  IC REG LINEAR 1.5V 150MA TSOT5
Na skladě:  202859 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-1.8-R7
Výrobci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Popis:  IC REG LINEAR 1.8V 150MA TSOT5
Na skladě:  92124 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-3.1-R7
Výrobci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Popis:  IC REG LINEAR 3.1V 150MA 5TSOT
Na skladě:  208597 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-2.3-R7
Výrobci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Popis:  IC REG LINEAR 2.3V 150MA TSOT5
Na skladě:  202687 pcs
RFQ
ADP162ACBZ-3.0-R7
Výrobci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Popis:  IC REG LINEAR 3V 150MA 4WLCSP
Na skladě:  188038 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-2.7-R7
Výrobci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Popis:  IC REG LINEAR 2.7V 150MA TSOT5
Na skladě:  70251 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-3.3-R7
Výrobci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Popis:  IC REG LINEAR 3.3V 150MA TSOT5
Na skladě:  186130 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-4.2-R7
Výrobci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Popis:  IC REG LINEAR 4.2V 150MA TSOT5
Na skladě:  89685 pcs
RFQ
ADP162ACBZ-3.2-R7
Výrobci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Popis:  IC REG LINEAR 3.2V 150MA 4WLCSP
Na skladě:  87381 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-2.8-R7
Výrobci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Popis:  IC REG LINEAR 2.8V 150MA TSOT5
Na skladě:  80210 pcs
RFQ
ADP162ACBZ-4.2-R7
Výrobci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Popis:  IC REG LINEAR 4.2V 150MA 4WLCSP
Na skladě:  212847 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-3.0-R7
Výrobci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Popis:  IC REG LINEAR 3V 150MA TSOT5
Na skladě:  181376 pcs
RFQ